PAGE
3

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	09.06.2015г.

	                                        № 14

	О внесении изменений и дополнений в решение «О бюджете муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2015 год »

Рассмотрев предложение Главы муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области Совет депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов от 12.12.2014 года № 29«О бюджете муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района  Смоленской области на 2015 год » («Сельская новь», № 101 от 19 декабря 2014 года, стр.24 - 27) следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции :

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2015 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области в сумме 6 715,0 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 3 555,4 тыс. рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов – 3 555,4 тыс. рублей;

         2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области в сумме 6 715,0 тыс. рублей;

         3) Приложение 1 Источники финансирования дефицита бюджета Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2015 год изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению;

         4)  Приложение 2 Перечень главных администраторов доходов бюджета Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему решению;

         5) Приложение 3 Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;

        6) Приложение 4 Нормативы распределения доходов между бюджетами поселений и бюджетом муниципального района Починковского района Смоленской области на 2015 год изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;

        7)  Приложение 5 Прогнозируемые доходы бюджета Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, за исключением безвозмездных поступлений на 2015 год изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению;

        8) Приложение 6 Прогнозируемые безвозмездные поступления в бюджет Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2015 год изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению;

        9) Приложение 7 объемы субвенций бюджету Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области из областного бюджета по каждому виду субвенции на 2015 год изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению;
        10) Приложение 8 Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему решению;

11) Приложение 9 Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год изложить в редакции согласно приложению № 9 к настоящему решению;

12) Приложение 10 Ведомственная структура расходов бюджета Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2015 год изложить в редакции согласно приложению № 10 к настоящему решению;
13) Приложение 11 Распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности на 2015 год изложить в редакции согласно приложению № 11 к настоящему решению;
14)  дополнить пунктом 11.1 следующего содержания:

«Утвердить объем субсидий бюджету муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на  2015 год в сумме 150,0 тыс. рублей»;

15) дополнить приложением 16 Размеры субсидий в бюджет  муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области из областного бюджета по каждому виду субсидий ;

17) дополнить пунктом 11.2 следующего содержания:

«Установить размеры субсидий в бюджет муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области из областного бюджета по каждому виду субсидий на 2015 год» согласно приложению  12 к настоящему решению;
18)   Дополнить пунктом 20.1 следующего содержания:
«Утвердить объем бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности в сумме 896,58 тыс.рублей»;

19)   Подпункт 2 пункт 24 изложить в следующей редакции:
«Верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2016 года по долговым обязательствам Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области в сумме 0,0 тыс.  рублей, в том числе верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс.рублей»;
          20)  Пункт 24 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«Объём расходов на обслуживание муниципального долга на 2015 год в сумме 0,0 тыс.рублей»;

          21)  Пункт 26 дополнить подпунктами 3,4 следующего содержания:

« 3) Внесение изменений в муниципальную программу, включенную в приложение 11 к настоящему решению, в части перераспределения бюджетных ассигнований по подпрограммам и мероприятиям, а также включения новых мероприятий, в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных в 2015 году на реализацию данной муниципальной программы;
   4) Внесение изменений в муниципальные программы, включенные в приложение 11 к настоящему решению, в части перераспределения бюджетных ассигнований между ними, в пределах суммарного общего объёма бюджетных ассигнований, предусмотренных в 2015 году на их реализацию соответствующему главному распорядителю средств бюджета муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области.»

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
Глава муниципального образования
Прудковского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                       Н.П.Иванченко